

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус **1**

1 - счет-фактура в  
первоначальном  
варианте  
2 - дополнительный  
документ (с/л)

Счет-фактура № 27360 от 09 марта 2017 г. (1)  
Исправление № --- от --- (1а)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Комплекс-Торг" (2)  
Адрес: 650055, Комаровская обл. Камерово г. Ленина пр-кт, дом № 27. (2а)  
ИНН/КПП продавца: 4205280324/420501001 (2б)  
он же  
Грузополучатель и его адрес: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа № 17" 652480, Камеровская обл. Анжеро-Судженск г. К. Маркса ул., дом № 1 (4)  
Грузополучатель и его адрес: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа № 17" (5)  
И платежно-расчетному документу № --- от --- (6)  
Покупатель: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа № 17" (6а)  
Адрес: 652480, Камеровская обл. Анжеро-Судженск г. К. Маркса ул., дом № 1 (6б)  
ИНН/КПП покупателя: 4201003827/424801001 (6с)  
Валюта: российский рубль, 643 (7)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявленная покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации	
			код	условное обозначение (национальное)							цифровой код	краткое наименование		
А	Б	1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
1		Терморегулятор 50-270 С 55-13059	795	шт	1 550,85	1 550,85	без акциза	18%	279,15	1 830,00	--	--	--	
2		Конфорка КЭТ-0,12	795	шт	4 904,24	19 616,95	без акциза	18%	3 531,05	23 148,00	--	--	--	
		<b>Всего к оплате</b>				21 167,80		X	3 810,20	24 978,00				

Документ составлен на 1 листе  
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Обединице Освинцова Т.Г. (Ф.И.О.)  
Индивидуальный предприниматель --- (Ф.И.О.)  
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Мускова О.В. (Ф.И.О.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приема) Основной договор (дата, договор № и др.)

Данные о транспортировке и грузе --- (присоединить накладную, товарно-заказную, материалную / складскую ведомость и др. / массу нетто/ брутто груза, весовые сертификаты и транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы Мусаев О.И. (Ф.И.О.) Ланская Н.А. (Ф.И.О.) (10)

Дата отгрузки, передачи (сдачи) 09 марта 2017 года (11)

Иные сведения об отгрузке, передаче --- (12)

Ответственным за правильность оформления факта хозяйственной жизни Ланская Н.А. (Ф.И.О.) (13)

Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Комплекс-Торг", ИНН/КПП 4205280324/420501001 (14)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты --- (Ф.И.О.) (15)

Дата получения (приема) 20 года (16)

Иные сведения о получении, приеме --- (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни --- (Ф.И.О.) (18)

Наименование экономического субъекта - составителя документа Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Анжеро-Судженского городского округа "Основная общеобразовательная школа № 17", ИНН/КПП 4201003827/424801001 (19)

М.П.



**Счет-фактура № 9 от « 16 » марта 2017г.**

Продавец: И.П.Мухин Алексей Павлович.

Адрес: 652470 Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул.Днепровская 13 2

ИНН продавца: 424626815931

Грузоотправитель и его адрес: \_\_\_\_\_

Грузополучатель и его адрес: \_\_\_\_\_

К платежно-расчетному документу №: \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Панели пласт.	Шт.	12	165,00	1980,00
2	Ротгер 25 кг.	Шт.	3	300,00	900,00
3	Ротгер 10кг.	Шт.	1	170,00	170,00
4	Цемент 50кг.	Шт.	1	350,00	350,00
5	Крючки	Шт.	50	24,50	1225,00
6	Фитинг D16	Шт.	3	288,00	864,00
7	Переходник D16	Шт.	2	117,00	234,00
8	Вентиль D16	Шт.	3	63,00	189,00
9	Эмаль белая 50 кг.	Шт.	1	3100,00	3100,00
10	Саморезы 51мм.	Шт.	200	0,60	120,00
11	Саморезы 25мм.	Шт.	300	0,45	135,00
					9267,00

Всего к оплате: Девять тысяч двести шестьдесят семь рублей 00коп.

Руководитель организации

Мухин П.А.

*Мухин*

Главный бухгалтер

М.П.

Выдал \_\_\_\_\_

(подпись ответственного лица)

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу.



# Счет-фактура № 73 от 22 марта 2017 г.

## Исправление № -- от --

Продавец: ИП Головин Сергей Владимирович

Адрес: 652470, Кемеровская обл, Анжеро-Судженск, Магаданская, дом № 3, кв.2

ИНН/КПП продавца: 420106375500

Грузоотправитель и его адрес: он же

Грузополучатель и его адрес: МБОУ "ООШ №17"

К платежно-расчетному документу № -- от --

Покупатель: МБОУ "ООШ №17"

Адрес: Кемеровская обл., Кемерово, ул. Карла-Маркса, дом № 1

ИНН/КПП покупателя: 4201003827424601001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Линолеум Life 3м Graf 216М СТОП ЦЕНА	018	лог.м	8,000	750,00	6 000,00	без акциза	Без НДС	--	6 000,00	--	--	--
<b>Всего к оплате</b>						x		--	6 000,00			

Руководитель организации \_\_\_\_\_  
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер  \_\_\_\_\_  
(подпись) Паньковская И.В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  \_\_\_\_\_  
(подпись) Головин Сергей Владимирович (ф.и.о.)

свидетельство 42 003336795 от 02.07.2010  
(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание: Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу

**Счет-фактура № 19 от « 30 » марта 2017г.**

Продавец: И.П.Мухин Алексей Павлович.

Адрес: 652470 Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул.Днепровская 13 2

ИНН продавца: 424626815931

Грузоотправитель и его адрес: \_\_\_\_\_

Грузополучатель и его адрес: \_\_\_\_\_

К платежно-расчетному документу №: \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_

Покупатель: МБОУ ООШ №17

Адрес: Р.Ф. Кемеровская обл.г.Анжеро-Судженск ул. К. Маркса 1

ИНН покупателя: 420100707291

п/п №	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг)	Единица измерения	Кол-во	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ услуг), всего без налога
1	Панели пласт.	Шт.	10	165,00	1650,00
2	Лопата штыковая	Шт.	10	180,00	1800,00
3	Мел 100шт.	Шт.	4	200,00	800,00
4	Клей мастер	Шт.	1	150,00	150,00
					4400,00
Всего к оплате: Четыре тысячи четыреста рублей 00коп.					

Руководитель организации

Мухин П.А. *Мухин*

Главный бухгалтер

М.П.

Выдал \_\_\_\_\_

(подпись ответственного лица)

Примечание: первый экземпляр - покупателю второй экземпляр - продавцу.

